

# SUNDAY BEST

Available all day Sunday



## HOW TO ORDER

1. NOTE YOUR TABLE NUMBER 2. ORDER YOUR FOOD AT THE BAR 3. OUR TEAM WILL BRING YOUR FOOD TO YOUR TABLE  
IF YOU HAVE A FOOD ALLERGY PLEASE LET US KNOW BEFORE ORDERING. FULL ALLERGY INFORMATION IS AVAILABLE AT  
THE BAR OR VISIT [ALLERGIES.MARSTONS.CO.UK](http://ALLERGIES.MARSTONS.CO.UK)

# ROASTS

Served with fresh broccoli and carrots, peas, roast and mashed potatoes, Yorkshire pudding, stuffing and unlimited gravy.

### Roast Beef

£5.95 | GO XL £7.45

### Half Roast Chicken

£5.95

### Cauliflower Cheese Tart <sup>(V)</sup>

£5.95

### Kids Roast

£3.50



## SIDES

Cheesy Mash <sup>(V)</sup> £2.25

Roast Potatoes <sup>(V)</sup> £1.95

Cauliflower Cheese <sup>(V)</sup> £2.00

6 Homemade

Yorkshire Puddings <sup>(V)</sup> £1.50

Extra Veg <sup>(VE)</sup> £1.25

10 Pigs in Blankets £3.00

## ADD A DESSERT FOR £2.00

CHOOSE FROM THE BELOW.

### Bramley Apple Pie <sup>(V)</sup>

A slice of good old pie, served warm with custard.

<sup>(VE)</sup> When served with vegan vanilla flavoured ice cream instead of custard.

### Chocolate Fudge Cake <sup>(V)</sup>

Goopy and chocolatey, served hot or cold with vanilla flavour ice cream.

### Melt in the Middle Chocolate Pudding <sup>(V)</sup>

Warm & rich chocolate pudding with a chocolatey middle, with vanilla flavour ice cream.

### Rocky Road Sundae

Chocolate and vanilla flavoured ice creams layered with chocolate brownie chunks, marshmallows, chocolate sauce and cream, finished with a Cadbury® Flake.

### Raspberry and Donut Sundae <sup>(V)</sup>

Mini donuts topped with a chocolate flavoured icing, layered with raspberry sauce, vanilla flavour and raspberry ripple ice cream.  
Topped with cream and a sugar curl wafer.

<sup>(V)</sup> Suitable for Vegetarians or Vegetarian option available.

<sup>(VE)</sup> Suitable for Vegetarians or Vegans or Vegetarian or Vegan option available.

All food is prepared in kitchens where nuts, gluten & other allergens could be present & our menu descriptions cannot include all ingredients. If you have a food allergy please let us know before ordering. Full allergen information is available at [allergies.marstons.co.uk](http://allergies.marstons.co.uk).

<sup>(V)</sup> Suitable for vegetarians or vegetarian option available. Please ask a member of staff for more information.  
<sup>(VE)</sup> Suitable for vegetarians or vegans or vegetarian or vegan option available. Offers cannot be used in conjunction with any other promotion. Cadbury® is a registered trademark of Mondelez International. Photography for illustrative purposes. Marston's Inns & Taverns (a trading name of Marston's PLC), Marston's House, Brewery Road, Wolverhampton, WV1 4JT